京青中発第３６号
平成２３年１月１９日
会　員　各　位
京都青年中央会
会長 内藤孝康
全国総会実行委員会
委員長 岡野恵美
平成23年度 全国中小企業青年中央会 通常総会および懇親会における出展のお願い
拝啓　新春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は本会の運営に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、平成23年度 全国中小企業青年中央会 通常総会および懇親会が京都で開催される
ことに決まりました。そこで本会は、「Kyo-en」～都にいきづくおもてなし～とテーマを掲げ、全国から来場される皆さまに、より京都を知っていただけるような設えをしたいと考えております。
その一環としまして、通常総会および懇親会会場前のロビーにおいて、「京演」京都らしさで会場を埋めつくす演出をおこなうこととなりました。
つきましては、物産、作品、パネルのなどの展示・販売をしていただける会員青年部様を募集いたします。
なお詳細およびお申込みにつきましては別添の出展要領をご覧いただきますようお願いいたします。
また、ブース数、会場内での配置などの詳細につきましては、締め切り後、本会で調整した上で、3月頃に予定しております出展説明会にてご説明いたします。
全国の会員様に京都青年中央会の団結力を知ってもらうためにも、是非お申込みをいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具
記
１．日　　時　　平成23年6月17日（金）
　　10時30分～　搬入、準備（※予定）
12時30分～　物産展、展示品、パネル展示出展（※予定）
20時30分～　撤収、搬出（※予定）
２．場　　所　　京都ホテルオークラ　4階　「暁雲の間 前面ロビー」
京都市中京区河原町御池  TEL 075-211-5111

３．登録方法　　別添の出展要領の各様式にご記入の上、2月18日（金）までに
京都青年中央会 事務局までＦＡＸ（075-314-7130）にて
ご回答いただきたくお願い申し上げます。

４．その他　　　出展の参加登録費は頂戴いたしませんが、搬入並びに搬出の人員、また物産展の
    　　　　　　常駐スタッフなどにつきましては会員青年部様で手配をお願いいたします。
3月頃に出展説明会を行ないますので、出展いただける場合は必ずご出席下さい。

５．お問合せ　　京都青年中央会 事務局  担当 鹿島　TEL 075-314-7132